
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/zabavny-pullitr-vyrabejici-penu/

Zábavný půllitr vyrábějící pěnu

Kód zboží: TV151-X
Značka: Nezadán

Popis:
Není nic lepšího, než čerstvě načepované pivo se sametovou pěnou, ta ale po čase opadne
a pivo zvětrá. Zkrátka noční můra každého milovníka zlatavého moku!

Vynalézaví Japonci ale vymysleli půllitr, který Vám pěnu opětovně zase vytvoří - stačí
zmáčknout malou páčku nad uchem a na dně se začnou formovat bublinky, které Vám
potom vytvoří na vrchu krásnou pěnu. Jen pozor, abyste to nepřehnali a pivo se Vám
nerozlilo všude okolo!

Fotky:

https://darcik.cz/zabavny-pullitr-vyrabejici-penu/

	Zábavný půllitr vyrábějící pěnu

